
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	179 Poz.	3019,	3020		–	17635	–

3019

UCHWAŁA Nr XXIX/193/09 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z	dnia	28	sierpnia	2009	r.

w sprawie: upoważnienia Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pogorzeli do po-
dejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych

3020

UCHWAŁA Nr XXIX/279/09 RADY POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO

z	dnia	19	sierpnia	2009	r.

w sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kościańskiego

Na	podstawie	art.	39	ust.	4	ustawy	z	dnia	8	mar-
ca	1990	 r.	o	samorządzie	gminnym	(tekst	 jednoli-
ty	Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	z	późniejszy-
mi	zmianami)	Rada	Miejska	w	Pogorzeli	uchwala,	co	
następuje:

§1.	 Upoważnia	 się	 Kierownika	 Miejsko-Gminne-
go	Ośrodka	Pomocy	Społecznej	w	Pogorzeli	do	po-
dejmowania	działań	wobec	dłużników	alimentacyj-
nych,	 wynikających	 z	 realizacji	 ustawy	 z	 dnia	 7	
września	2007	r.	o	pomocy	osobom	uprawnionym	
do	alimentów	(Dz.U.	Nr	192,	poz.	1378	z	później-
szymi	zmianami).

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Pogorzeli.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) Eugeniusz Sierszulski

Na	podstawie	art.	94	ust.	2	ustawy	z	dnia	6	wrze-
śnia	2001	 roku	Prawo	 farmaceutyczne	 (tj.	Dz.U.	 z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1592,	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	
220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	
poz.	1271,	Nr	200,	poz.	1688,	Nr	214,	poz.	1806,	
z	2003	r.	Nr	162,	poz.	1568,	z	2004	r.	Nr	102,	poz.	
1055,	Nr	167,	poz.	1759,	z	2007	r.	Nr	173,	poz.	
1218,	z	2008	r.	Nr	180,	poz.	1111,	Nr	223,	poz.	
1458.)	oraz	art.	32	ust.	1	ustawy	z	dnia	5	czerwca	
1998	o	samorządzie	powiatowym,	po	uzyskaniu	opi-
nii	burmistrzów	gmin	z	terenu	powiatu	kościańskiego	
oraz	opinii	Prezydium	Wielkopolskiej	Okręgowej	Rady	
Aptekarskiej	w	Poznaniu,	Rada	Powiatu	Kościańskie-
go	uchwala,	co	następuje:

§1.	Ustala	się	ramowy	rozkład	godzin	pracy	aptek	
ogólnodostępnych	w	powiecie	kościańskim,	stano-
wiący	załącznik	nr	1	do	niniejszej	uchwały.

§2.1.	Apteki	pełnią	dyżury	w	porze	nocnej,	w	nie-
dziele,	święta	i	inne	dni	wolne	od	pracy,	zgodnie	z	
harmonogramem	stanowiącym	załącznik	nr	2	do	ni-
niejszej	uchwały.
2.	Apteka	dyżurująca	 jest	 czynna	w	czasie,	 kie-
dy	nie	są	otwarte	inne	apteki	na	terenie	Miasta	Ko-
ściana.
3.	 Apteka,	 która	 z	 powodu	 nieprzewidzianych	
okoliczności	nie	może	pełnić	dyżuru,	zgodnie	z	har-

monogramem	 stanowiącym	 załącznik	 nr	 2	 do	 ni-
niejszej	 uchwały,	 jest	 zobowiązana	wskazać	 apte-
kę	 ją	 zastępującą	oraz	poinformować	o	dokonanej	
zmianie	wszystkie	apteki,	placówki	służby	zdrowia,	
Wielkopolską	 Okręgową	 Izbę	 Aptekarską	 i	 Staro-
stwo	Powiatowe	w	Kościanie.
4.	Aktualny	harmonogram	pełnionych	dyżurów	jest	
na	bieżąco	podawany	do	wiadomości	w	lokalnej	pra-
sie.	Wszystkie	apteki	z	terenu	powiatu	kościańskiego	
są	zobowiązane	do	zamieszczania	w	widocznym	miej-
scu	w	siedzibie	apteki	informacji	o	dyżurującej	aptece.

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Przewodni-
czącemu	Rady	Powiatu	Kościańskiego.

§4.	Traci	moc	uchwała	Zarządu	Powiatu	Kościań-
skiego	Nr	79/396/08	z	dnia	18	listopada	2008	roku	
w	 sprawie	 ustalenia	 rozkładu	 godzin	 pracy	 aptek	
ogólnodostępnych	na	terenie	powiatu	kościańskiego	
(Dz.	Urz.	Woj.	Wielkopolskiego	Nr	227,	poz.	3808).

§5.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.	

Przewodnicząca	Rady
(-) Iwona Bereszyńska


